
Dz.U./S S159
18/08/2020
388300-2020-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:388300-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Bydgoszcz: Usługi odśnieżania
2020/S 159-388300

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Bydgoski, Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy
Adres pocztowy: ul. Konarskiego 1–3
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 85-066
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Hanna Lisowska-Bielecka, Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich
E-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl 
Tel.:  +48 525835456
Faks:  +48 525835452
Adresy internetowe:
Główny adres: www.powiat.bydgoski.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.bip.powiat.bydgoski.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pow_bydgoszcz
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonywanie usług związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych powiatu bydgoskiego w gminach 
Białe Błota, Koronowo i Solec Kujawski w sezonach 2020/2021, 2021/2022, 2022/2023
Numer referencyjny: OR-VII.272.1.30.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90620000 Usługi odśnieżania

18/08/2020 S159
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:przetargi@powiat.bydgoski.pl
www.powiat.bydgoski.pl
www.bip.powiat.bydgoski.pl
https://platformazakupowa.pl/pow_bydgoszcz


Dz.U./S S159
18/08/2020
388300-2020-PL

2 / 8

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Zakres zamówienia obejmuje usługi zwalczania śliskości zimowej i odśnieżania dróg powiatowych. Przez 
zimowe utrzymanie drogi rozumie się wykonywanie usług w zakresie odśnieżania, zapobiegania powstawania 
śliskości, likwidowanie śliskości na drodze (okres od października do kwietnia). Zimowe utrzymanie dróg 
prowadzone będzie na drogach powiatowych na terenach gmin Białe Błota, Koronowo, Solec Kujawski. Zakres 
usług i wykaz dróg i ścieżek rowerowych objętych zamówieniem określony jest w dokumentacji załączonej 
do SIWZ. Zamawiający wymaga aby Wykonawca w trakcie wykonywania ww. usług objął ich zakresem także 
zatoki autobusowe leżące w ciągu dróg objętych przedmiotowym postępowaniem. Zamawiający wymaga, by 
Wykonawca dysponował sprzętem w liczbie i rodzaju określonym w SST najpóźniej w momencie udzielania 
zamówienia. Zamawiający może w każdym czasie realizacji zamówienia. Dokonać weryfikacji sprzętu.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część I – drogi powiatowe na terenie gminy Białe Błota
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Drogi powiatowe na terenie gminy Białe Błota, powiat bydgoski, woj. kujawsko-pomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres zamówienia obejmuje usługi zwalczania śliskości zimowej i odśnieżania dróg powiatowych. Przez 
zimowe utrzymanie drogi rozumie się wykonywanie usług w zakresie odśnieżania, zapobiegania powstawania 
śliskości, likwidowanie śliskości na drodze (okres od października do kwietnia). Zakres usług i wykaz dróg i 
ścieżek rowerowych objętych zamówieniem określony jest w dokumentacji załączonej do SIWZ. Zamawiający 
wymaga aby Wykonawca w trakcie wykonywania ww. usług objął ich zakresem także zatoki autobusowe leżące 
w ciągu dróg objętych przedmiotowym postępowaniem. Zamawiający wymaga, by Wykonawca dysponował 
sprzętem w liczbie i rodzaju określonym w SST najpóźniej w momencie udzielania zamówienia. Zamawiający 
może w każdym czasie realizacji zamówienia dokonać weryfikacji sprzętu. Zamawiający dopuszcza zmianę 
zakresu ilościowego przedmiotu zamówienia w trakcie realizacji umowy, w zależności od podjętych przez 
Zamawiającego zadań modernizacyjnych (przebudowy, budowy) sieci administrowanych dróg. W sytuacjach 
ekstremalnych warunków pogodowych, Zamawiający zastrzega sobie prawo dodatkowego użycia sił i środków 
Wykonawcy, poza przyjętymi standardami. Zamawiający zastrzega sobie prawo zlecenia w przypadku 
nieprzewidzianych, anormalnych warunków pogodowych, prac na drogach powiatowych, na terenie gmin 
sąsiednich z gminą, na jaką została złożona oferta. Koszt zakupu soli, piasku, ich magazynowania jak również 
utrzymania sprzętu i pracowników w gotowości przez cały okres zimowy pokrywa Wykonawca. W oparciu o 
powyższe składniki Wykonawca musi skalkulować cenę usługi (zgodnie ze wzorem formularza cenowego). 
Każdorazowy wyjazd na drogę musi zostać potwierdzony telefonicznie przez przedstawiciela starostwa. 

18/08/2020 S159
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S159
18/08/2020
388300-2020-PL

3 / 8

Maksymalny czas od potwierdzenia zgłoszenia do rozpoczęcia prac na drodze ustala się na max 2 godziny, 
w odniesieniu do każdego zadysponowanego do użycia sprzętu oddzielnie. Czas reakcji stanowi jedno z 
kryteriów oceny oferty i będzie indywidualnie określony przez Wykonawców w ofertach. Wykonawca przy 
realizacji przedmiotu zamówienia zobowiązany jest do stosowania rozporządzenia Ministra Środowiska z 
dnia 27 października 2005 r. w sprawie rodzaju i warunków stosowania środków, jakie mogą być używane na 
drogach publicznych oraz ulicach i placach (Dz.U. Nr 230, poz. 1960).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/04/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część II – drogi powiatowe na terenie gminy Koronowo
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Drogi powiatowe na terenie gminy Koronowo, powiat bydgoski, woj. kujawsko-pomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres zamówienia obejmuje usługi zwalczania śliskości zimowej i odśnieżania dróg powiatowych. Przez 
zimowe utrzymanie drogi rozumie się wykonywanie usług w zakresie odśnieżania, zapobiegania powstawania 
śliskości, likwidowanie śliskości na drodze (okres od października do kwietnia). Zakres usług i wykaz dróg i 
ścieżek rowerowych objętych zamówieniem określony jest w dokumentacji załączonej do SIWZ. Zamawiający 
wymaga aby Wykonawca w trakcie wykonywania ww. usług objął ich zakresem także zatoki autobusowe leżące 
w ciągu dróg objętych przedmiotowym postępowaniem. Zamawiający wymaga, by Wykonawca dysponował 
sprzętem w liczbie i rodzaju określonym w SST najpóźniej w momencie udzielania zamówienia. Zamawiający 
może w każdym czasie realizacji zamówienia dokonać weryfikacji sprzętu. Zamawiający dopuszcza zmianę 
zakresu ilościowego przedmiotu zamówienia w trakcie realizacji umowy, w zależności od podjętych przez 
Zamawiającego zadań modernizacyjnych (przebudowy, budowy) sieci administrowanych dróg. W sytuacjach 

18/08/2020 S159
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S159
18/08/2020
388300-2020-PL

4 / 8

ekstremalnych warunków pogodowych, Zamawiający zastrzega sobie prawo dodatkowego użycia sił i środków 
Wykonawcy, poza przyjętymi standardami. Zamawiający zastrzega sobie prawo zlecenia w przypadku 
nieprzewidzianych, anormalnych warunków pogodowych, prac na drogach powiatowych, na terenie gmin 
sąsiednich z gminą, na jaką została złożona oferta. Koszt zakupu soli, piasku, ich magazynowania jak również 
utrzymania sprzętu i pracowników w gotowości przez cały okres zimowy pokrywa Wykonawca. W oparciu o 
powyższe składniki Wykonawca musi skalkulować cenę usługi (zgodnie ze wzorem formularza cenowego). 
Każdorazowy wyjazd na drogę musi zostać potwierdzony telefonicznie przez przedstawiciela starostwa. 
Maksymalny czas od potwierdzenia zgłoszenia do rozpoczęcia prac na drodze ustala się na max 2 godziny, 
w odniesieniu do każdego zadysponowanego do użycia sprzętu oddzielnie. Czas reakcji stanowi jedno z 
kryteriów oceny oferty i będzie indywidualnie określony przez Wykonawców w ofertach. Wykonawca przy 
realizacji przedmiotu zamówienia zobowiązany jest do stosowania rozporządzenia Ministra Środowiska z 
dnia 27 października 2005 r. w sprawie rodzaju i warunków stosowania środków, jakie mogą być używane na 
drogach publicznych oraz ulicach i placach (Dz.U. nr 230, poz. 1960).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/04/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część II – drogi powiatowe na terenie gminy Solec Kujawski
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Drogi powiatowe na terenie gminy Solec Kujawski, powiat bydgoski, woj. kujawsko-pomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres zamówienia obejmuje usługi zwalczania śliskości zimowej i odśnieżania dróg powiatowych. Przez 
zimowe utrzymanie drogi rozumie się wykonywanie usług w zakresie odśnieżania, zapobiegania powstawania 
śliskości, likwidowanie śliskości na drodze (okres od października do kwietnia). Zakres usług i wykaz dróg i 

18/08/2020 S159
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S159
18/08/2020
388300-2020-PL

5 / 8

ścieżek rowerowych objętych zamówieniem określony jest w dokumentacji załączonej do SIWZ. Zamawiający 
wymaga aby Wykonawca w trakcie wykonywania ww. usług objął ich zakresem także zatoki autobusowe leżące 
w ciągu dróg objętych przedmiotowym postępowaniem. Zamawiający wymaga, by Wykonawca dysponował 
sprzętem w liczbie i rodzaju określonym w SST najpóźniej w momencie udzielania zamówienia. Zamawiający 
może w każdym czasie realizacji zamówienia dokonać weryfikacji sprzętu. Zamawiający dopuszcza zmianę 
zakresu ilościowego przedmiotu zamówienia w trakcie realizacji umowy, w zależności od podjętych przez 
Zamawiającego zadań modernizacyjnych (przebudowy, budowy) sieci administrowanych dróg. W sytuacjach 
ekstremalnych warunków pogodowych, Zamawiający zastrzega sobie prawo dodatkowego użycia sił i środków 
Wykonawcy, poza przyjętymi standardami. Zamawiający zastrzega sobie prawo zlecenia w przypadku 
nieprzewidzianych, anormalnych warunków pogodowych, prac na drogach powiatowych, na terenie gmin 
sąsiednich z gminą, na jaką została złożona oferta. Koszt zakupu soli, piasku, ich magazynowania jak również 
utrzymania sprzętu i pracowników w gotowości przez cały okres zimowy pokrywa Wykonawca. W oparciu o 
powyższe składniki Wykonawca musi skalkulować cenę usługi (zgodnie ze wzorem formularza cenowego). 
Każdorazowy wyjazd na drogę musi zostać potwierdzony telefonicznie przez przedstawiciela starostwa. 
Maksymalny czas od potwierdzenia zgłoszenia do rozpoczęcia prac na drodze ustala się na max 2 godziny, 
w odniesieniu do każdego zadysponowanego do użycia sprzętu oddzielnie. Czas reakcji stanowi jedno z 
kryteriów oceny oferty i będzie indywidualnie określony przez Wykonawców w ofertach. Wykonawca przy 
realizacji przedmiotu zamówienia zobowiązany jest do stosowania rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 
27 października 2005 roku w sprawie rodzaju i warunków stosowania środków, jakie mogą być używane na 
drogach publicznych oraz ulicach i placach (Dz.U. nr 230, poz. 1960).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/04/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na 
podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp.

18/08/2020 S159
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S159
18/08/2020
388300-2020-PL

6 / 8

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy określa wzór umowy stanowiący załącznik do SIWZ
1. Termin realizacji przedmiotu Umowy ustala się od dnia jej podpisania do dnia 30 kwietnia 2023 r. lub do 
czasu wcześniejszego wyczerpania kwoty wynagrodzenia określonego w umowie.
2. Usługa zimowego utrzymania dróg określona w § 1 umowy będzie realizowana każdorazowo na podstawie 
dyspozycji upoważnionego pracownika Zamawiającego w poszczególnych sezonach zimowych objętych 
zakresem czasowym zamówienia od 15 października do 30 kwietnia roku następnego, z zastrzeżeniem ust. 3.
3. Zamawiający poinformuje Wykonawcę o konieczności użycia sprzętu do zwalczania śliskości zimowej dróg 
powiatowych lub do ich odśnieżania poza okresem świadczenia usług określonym powyżej.
4. Czas trwania umowy może ulec skróceniu w przypadku osiągnięcia kwoty wynagrodzenia określonego w 
umowie.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/09/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 19/11/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/09/2020
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy ul. Konarskiego 1–3, 85-811 Bydgoszcz, POLSKA

18/08/2020 S159
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S159
18/08/2020
388300-2020-PL

7 / 8

Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Komisyjne otwarcie ofert nastąpi, w związku z ograniczonym dostępem do budynku Starostwa Powiatowego w 
Bydgoszczy związanym z SARS-Cov-2, za pośrednictwem transmisji on-line https://www.youtube.com/channel/
UC1hjikymbLJZ8sQtjNRyL8g/live
Osoby upoważnione – komisja przetargowa w osobach Roman Stanisławski, Hanna Lisowska Bielecka, Michał 
Grochala, Magdalena Łusiak

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Kolejna publikacja będzie miała miejsce w roku 2023

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.
3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności Zamawiającego podjętej 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany 
na podstawie ustawy Pzp.
4. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się 
niezgodność z przepisami ustawy Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, 
podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu lub ważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
6. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, 
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 

18/08/2020 S159
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

https://www.youtube.com/channel/UC1hjikymbLJZ8sQtjNRyL8g/live
https://www.youtube.com/channel/UC1hjikymbLJZ8sQtjNRyL8g/live


Dz.U./S S159
18/08/2020
388300-2020-PL

8 / 8

przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
7. Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 182 ustawy Pzp.
8. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu.
9. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego.
10. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 7 dni od dnia 
doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. 
Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora publicznego jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/08/2020

18/08/2020 S159
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8


